

Coordonnées Client / Customer Details

N° client: 2345
 Contact: Pierre MARMANDE
 Tél: 337 81 15 47 17
 Email: p.marmande@asn-energie.fr
 Réf. Cmde:
 Réf. Projet: 3 onduleurs + 100 OP
 Réf. devis: D-2404/21064
 Réf. BL: BL_ELB_2404/15418

Adresse de facturation / Invoice address

ASN-Energie
 Pierre MARMANDE
 ZAE CAHORS SUD, 35 rue Gamas
 46230 FONTANES
 France
 TVA Intra. : FR72899143945

Affaire suivie par: ELBAZ Hervé

Date d'échéance: 04/04/2024

REF	DESIGNATION	QTE	P.U.HT	Remise	NET HT	TOTAL HT
SE8K-RWB48BFN4	SOLAREEDGE / Onduleurs / Triphasés Onduleur triphasé SolarEdge Home Hub 8kW - Garantie 12 ans	3	2,435.30		2,435.30	7,305.90
T16B300-1-Y	YOMATEC Coffrets / Coffrets de protection / Un tracker Coffret de protection compact AC/DC avec diff. 300mA type B pour onduleur triphasé SolarEdge SE8K-RWB Home Hub	1	460.18		460.18	460.18
SE-MTR-3Y-400V-A	SOLAREEDGE / Communication et controle / Compteurs d'énergie Compteur d'énergie 1PH/3PH 230/400V avec connexion Modbus, DIN-rail	4	169.92		169.92	679.68
SECT-SPL-100A-A	SOLAREEDGE / Communication et controle / Compteurs d'énergie Pince Ampérométrique transformateur de courant - courant nominal RMS 100A	10	38.88		38.88	388.80
SE-ANT-ZBWIFI-KIT	SOLAREEDGE / Communication et controle / Communication Kit Antenne WiFi /ZB pour onduleurs SolarEdge sans écran avec configuration SetApp	4	22.32		22.32	89.28
CELL-B-R0-GLO-V-S0	SOLAREEDGE / Communication et controle / Communication Plug-In GSM pour onduleurs sans écran	1	110.16		110.16	110.16
ENET-HBCL-01	SOLAREEDGE / Communication et controle / Communication Kit Energy Net pour onduleur SolarEdge SetApp	1	41.47		41.47	41.47
SEM-DCS-R08-00	SOLAREEDGE / Communication et controle / Smart Energy Home Load Controller SolarEdge	2	95.76		95.76	191.52
S440-1GM4MRM	SOLAREEDGE / Optimiseurs de puissance / Série S Optimiseur de puissance S440 MC4 (440W/60V,14.5A) - Garantie 25 ans	100	48.30		48.30	4,830.00

EC

Quantité Totale Equipement

- Onduleurs	3 unité(s)
- Optimiseurs de puissance	100 unité(s)
- Communication et controle	22 unité(s)
- Coffrets de protection	1 unité(s)

Total Brut HT:	14,096.99 EUR
Frais de port:	169.00 EUR
Total Net HT:	14,265.99 EUR
TVA: 20.00%	2,853.20 EUR
Total Net TTC:	17,119.19 EUR

Conditions et modalités de règlement:

Mode de règlement: Virement

Conditions de paiement: 100% à la commande

Prix franco client

Le client déclare avoir pris connaissance de nos conditions générales de vente et des garanties, et les accepte sans réserve. RESERVE DE PROPRIETE: Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (loi du 12 mai 1980).

VS
ASNE


(E6)

Rt